令和 2年度第 2回地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所理事会議事録(要旨)

日 時 令和 2年 9月 15日（火）午前 9時から10時 00分まで

場 所 産技総研第一会議室

出席者 鈴木理事長（議長）

    岸本副理事長

    國重理事（事務）

    熊谷理事（特命）

    三谷監事（弁護士）

    青木監事（公認会計士）

【議題】

１ 令和 2年度第 1四半期財務状況について

  ・事務局から説明を行い、審議の上、承認を得た。

 ２ 令和 2年度神奈川県立産業技術総合研究所評価委員会の概要について

  ・事務局から説明を行い、審議の上、承認を得た。

 ３ 出資業務の追加について

・事務局から説明を行い、次の 2点について、審議の上、承認を得た。

① 当法人において出資業務を行うこと

② ①を可能とするための定款変更の手続き（地方独立行政法人法第８条第２項に基づき、令

和２年度第３回定例会において県議会の議決を経て総務大臣の認可を受けるために、現在県と

当法人で準備を進めているもの。）

【報告事項】

１ 技術相談等業務実績（令和 2年度 ８月分速報値）について

    ・事務局から報告を行った。

２ 役員の賠償責任一部免除について

・事務局から報告を行った。

以上